
Zakázka:

Zbořený Kostelec_Brodce - chodní k podé l
silnice I ll/ 1 068-2. etapa

nI lB'"x sAzAVou

zuĚruovÝ usr zLč .1

objednateI :  Město Týnec nad Sázavou
K Náklí  404,257 41 rýnec nad Sázavou

Datum předloŽení :
13.1.2025

Zhotovitel:  Mrakulastav s.r.o
Sí dlo:  Třeš ňová 864, Těptí n,25168 Kamenice
lČ o: olgz8343 DlČ : CZO7\28343

Datum schválení :

17.2. 2025

Podepsaní zmocněnci objednatele, Zhotovitele, Technický dozor investora (TDS) a Projektanta
(AD) potvrzuji v souladu se Smlouvou o dí lo tuto změnu rozsahu dí la:

Mé něprace
Změna 1.o1 lzace ponzenr a sví tidel
objednatel obdrŽel na poří zení  sví tidel dotaci v rámci Rekonstrukce veřejné ho osvětlení
z Ministerstva prů myslu a obchodu, z dů vodu tohoto souběhu dotací  se foří zení  sví tidel a jejich
montáŽ v rámci výstavby chodní ku nerealizuje a poloŽky č . 9 a 10 v rozpoč tu na neuznatelné
náklady So 40'1 jsou mé něpracemi'
Tato změna ie bez dooadu na koneč ný termí n dí la
Pří lohy _ výkaz výměr Neuznatelné  náklady a Celkové  náklady

CenovÝ dopad:
odeč í tané  poloŽky dle W - 94 500'00 Kč  bez DPH (viz přiloŽený poloŽkový rozpoč et)

Dooad do í nu plnění :
Změna nemá vliv na koneč ný termí n dí la.

Vš echny výš e uvedené  změny se dají  klasifikovat jako nepředví datelné  podle Zákona o zadávání
veřejných zakázek, s222, odstavec 6.

Pří lohv:

1) 3.W-Zbořený Kostelec-Brodce-chodní k podé l silnice lll1068-2.etapa NEUZNATEL...ÁKLADY
2) 4'YV_Zbořený Kostelec-Brodce-chodní k podé l silnice lll1068-2'etapa CELKOVÉ  N'..ÁKLADY

Vyjádření  dotč ených:
Za Zhotovitele:  Souhlasí  - neseuhlasí

Matěj Makula

Datum: 17.02.2025

Za Projektanta (AD):  Souhlasí - nesegh.lasí
lng. Jan Beneš

Datu
Za TDS: Souhlasí - nesuhlsí
Jiří Vrb

Datum: 17.02.2025 
/

Za o í  - neseuhlasí
Mg

Datum: 17.02.2025

ndsrorh* Ec NAD sÁZAvoU
KNáklí  404

257 4|  Týnec nad Sázavou
-12-



121

KRYci LIST RozPoČ ru

Název stavby

Název objektu

Název č ásti

3. Zbořený Kostelec-Brodce-chodní k podé l silnice
lll/ 1068-2.etapa NEUZNATELNÉ  NÁKLADY

SO 101,401 a VRN

Rozpoč et č ásti stavby před dokoněení m

CPV 452331 00-0

Mí sto

Mé sto Týnec nad
Sázavou

Objednatel Město Týnec nad Sázavou, K Náklí  404, Týnec nad Sázavou

Lucida s.r.o., Marie Cibulkové  34/356, 140 00 Praha 4

dle výběrové ho ří zení

zpracoval

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

č Dne

20.3.2023

Měrné  a ú č elové ed
Poč et Náklady /  1 m.j. Poč et Poč et Náklady/  1 m.j.

Rozpoětové V

0

Základni rozp. náklady

celkem; 608

celkem 35

celkem 23
I

celkem

celkem
l

so 101

so 401

ON a VRN

so 301

A

2

3

4

celkem 2 204 825,61

5

6

;2872385 ,71
ó zRN (ř. 1-6)

20 HZS

555,00

250,00

755,10

Kulturní památka

Práce přesč as

Bez pevné  podl

B
I

o

12

21

DN (ř. 8-11)

Kompl. č innost

c
13

14

15

16

17

Náklady na umí stění  stavby

Mimostav. doprava

Územní  vlivy

Provozní  vlivy

ostatní

NUS z rozpoČ tu

ostatní  náklady

Zaří zení  staveniš tě

18

19

22

Celkem bez DPH

Cena s DPH 3 475 586,7'.1

D
DPH

sn Eena

ntzáklad

2 872 385,71
DPH celkem

0,00

603 201,00

%  Základ daně

15,0 0,00

21,0 2872385,71

Projektant, Zhotovite!, Objednatel

| | ří poč ty a 9dpoč ty
Dodá zadavatel

Klouzavá doloŽka

E

ění

0,00
0,00

/

3.W-Zbořený Kostelec-Brodce-chodnÍ k podé l silnice lll1068-2'etapa NEUZNATEL...ÁKLADY.Xls krycí  list



1"2

ZADÁNí  s VÝKAzEru vÝrvlĚn
Stavba :  Zbořený Kostelec-Brodce_chodní k podé l silnice llt/ 1068-2.etapa nruznerclruÉ  ruÁxlnoY
objekt:  So 401 Veřejné  osvětlení
Cenová soustava URs 2023_01 Datum:20.3.2023

P.C. Kód polož ky Popis MJ
MnoŽstVí

celkem

JednotkoVá cena
adáni

celková cena zadání

1 2 3 4 5 7

741 Elekroinstalace silnoproud - demontáž e 20 994,00

1 741213801R odpojení  a rozpo1ení  vodič ů  pro demontáŽ stávají ho rozvodu Vo soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

2 7 41213815
DemontáŽ kabe| u silové ho prů řezu od 10 do 25 mm2bezzachování
funkč nosti m 350,00 25,00 8 750,00

"nadzemní  vedení  stávají cho rozvodu'' 350

3 741372833
Demontáž  sví tidla prů myslové ho výbojkové ho na stoŽáru přes 3 m bez
zachování  funkč nosti kus 14,00 246,00 3 444,00

4 741372802R Demontáž  stávaiÍ cí ch stoŽárů  bez zachování  í unkč nosti kus 12,00 2s0,00 3 000,00

741372803R Nák| ady na dopravu a ekoIogickou likvidaci stávají cho rozvodu soubor 1,00 800,00 800,00

2't-M ElektromontáŽe 234 639,00

6 21 01 00003
Ukonč ení  vodič ů  v rozváděč i nebo na pří stroji Vč etně zapojení  prÚí ezu ž í ly
do'16 mm2 kus 36,00 70,00 2 520.00

7 210040011 MontáŽ s| oupů  nn oce| ových trubkovýchjednoduchých do 12 m kus 12.00 2220,00 26 640,00

I 31 674067 stož ár osvé tlovací  sadovÝ sadovÝ Pz 133/89/60 v 6m kus 12.00 I500.00 102 000.00

I 210202016 MontáŽ sví tidlo výbojkové  prů mysIové  stropní  na sloupek kus 12.00 375,00 4 500,00

210202017 MontáŽ sví tidIo vÝboikové  prů mvslové  stropní  na sloupek kus -12,00 375.00 -4 500.00

10 348481 10R sv Í t idlo / 24LED/350nA/51 39 Vč  recvklač ní ho poplatku kus 12.00 7 500,00 90 000,00

'?eferenč nI  vÝrobek Ampera Midi"

348481 10R sv Í tí  d l o / 24 LED/3 50m A/5 1 39 V č  recvkl ač n í  h o po pl atku kus -12,00 7 500.00 -90 000.00

'?eferenČ ní  vÝrobek Ampera Midi''

11 210220020
MontáŽ uzemňovací ho vedení  vodič ů  FeZn pomocí  svorek v zemi páskou

do 120 mm2 ve městské  zástavbě m 3s0.00 69,20 24 220,OO

l/ 35442062 pás zemnICí  30X4mm FeZn ks 350,00 51,50 18 025.00

'13 210220022
MontáŽ uzemňovací ho vedení  vodič ů  FeZn pomocí  svorek v zemi drátem
do 1 0 mm ve městské  zástavbě m 12,O0 60,80 729,60

14 35441 073 drát D 1omm Fezn ka 12.00 51.50 618.00

15 210220302 MontáŽ svorek hromosvodných se 3 a ví ce š rouby kus 24,00 150,00 3 600,00

16 35441986 svorka odboč ovacÍ  a spoiovacÍ  pro pásek 30x4 mm. Fezn kus 12.00 25.90 310.80

17 35441996
svorka odboč ovacÍ  a spojovací  pro spojování  kruhových a páskových
vodič Ů' FeZn kus 12.00 35,80 429,60

18 21 081 3033 MontáŽ kabel Cu p| ný ku| atý do 'l kV 4 x16 mm2 uloŽený pevně (CYKY) m 350.00 35,00 12 250,00

19 341 1 1076
kabel instalač ní  jadro Cu plné  izolace PVC pláš t PVC 450 x 750V (CYKY) 4

x 10 mm2 m 352,00 123,00 43 296,00

3.W Zbořený Kostelec-Brodce-chodní k podé l silnice lll1068-2.etapa NEUZNATEL...ÁKLADY.xls so 401

22-M 28

20 220960021 MontáŽ sVorkovnice stóŽárové kus 12,O0 382.00 4 584,00

Montáž e tech h zaří zení d



222

zADÁNí  s VÝKAzElvl vÝmĚn
Stavba :  Zbořený Kostelec-Brodce-chodní k podé l silnice lll/ 1068-2.etapa NEUZNATELNÉ  NÁKLADY
objekt:  So 401 Veřejné  osvětlení
Cenová soustava URs 2023-01

46-M Zemní  práce při montáŽí ch

ON ostatní  náklady k souboru Vo

celkem Kč

Datum:20.3.2023

317 448,00

7 250,00

608 555,00

P.Č . Kód polož ky Popis MJ
MnoŽství

cBlkem
Jednotková cgna

z'd,ánÍ
c€lková cm zadání

1 2 4 5 6 7

21 22000000R stož árová svorkovnice sR 722-14/N, lP00 standardnÍ  provedenl kus 12.00 750,00 I000,00

22 2209601 33 Zapojení  stoŽárové  svorkovnice do 1 9 Žil kus 12,00 1220,00 1 4 640,00

23 460010024 Výyč enÍ  trasy vedení  kabelové ho podzemní ho v zastavěné m prostoru km 0,35 'l 710.00 598,50

24 4601 3't I  13

Hloubení  nezapaž enýchjam při elektromontáž í ch ruč ně v hornině tř 1

skupiny 3 m3 6.00 1 230,00 7 380,00

25 460641113 Základové  konstrukce z monolit ické ho betonu C 16120 bez bednění m3 6,00 3 920,00 23 520.00

zo 460161172 Hloubení  kabelových ýh ruč ně š  35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 'l skupiny 3 m 350.00 365,00 127 750,00

27 460661213 LoŽe kabelů  z pí sku nad kabely nn zakMé  cihlami š  loŽe do 45 cm m 350,00 200,00 70 000.00

28 460671113 Výstraž ná folie pro krýí  kabelů  š í řky 34 cm m 350,00 17.40 6 090,00

29 460751123
osazení  kabelové  Žlabu z prefabrikátových bet dí lců  do teré nu vnějš í  š í řky
do 20 cm m 5,00 212.00 1 060,00

30 59221301 Žlab kabelový betonový 100 X1B,5/10 x10 vč  vlka 5.00 225,00 1 125.00

31 460791114 Montáž trubek plastových tuhých D přes g0 do 1'10 mm ulož ených do n'hv m 350,00 64,30 22 505,00

5Z 34571 355
trubka elektroinstalač nÍ  ohebná dvoupIáŠ ť ová korungovaná (chránič ka)
DlOO/120 HDPE+ LDPE m 350.00 58,80 20 580.00

JJ 460451182
zásyp ýh strojně se zhutnění m š í řky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny tří dy
I , skupiny 3 m 350,00 52,40 I  8 340,00

34 460341113
Vodorovné  přemí stění  horniny jaké koliv tří dy dopravní mi prostředky při
elektromontáŽí ch do í  000m m3 '15,00 1 19.00 1 785,00

2A 460341121
Pří platek za vodorovné  přemí stění  horniny jaké koliv tří dy dopravní mi
prostředky při elketromontáž í chZKD km29 x m3 435,00 25,70 11 179.50

Jb 171201231
Poplatek za uloŽení  na recyklač ní  skládce (skládkovné ) zeminy a kameniva
kód odpadu 17 05 04 t 27,00 205,00 5 535,00

37 04300200 1

Asistence a spoluú č ast pracovní ků  spravují cí ch Vo, hodinová sazba dle
cení ku správce Vo hod 3,00 750.00 2250,00

38 043203000 Měření  bez rozliŠ ení  - reviznÍ  zpráva Kč 1,00 5 000,00 5 000,00

3.W-Zbořený Koste| ec-Brodce-chodní k podé l silnice lI l'l068-2'etapa NEUZNATEL...ÁKLADY.xIs so 401



121

KRYci LlsT RozPoČ ru

4' Zbořený Kostelec-Brodce-chodní k podé l silnice lll/ 1068-
2'etapa GELKoVÉ  NÁKLADY

Rozpoč ty uznatelných, vyvolaných a neuznatelných
nákladů

Rozpoč et celé  stavby

Město Týnec nad Sázavou, K Náklí  404, Týnec nad sázavou

Lucida s.r.o., Marie cibulkové  341356' 140 00 Praha 4

dle výběrové ho ří zení

zpracoval

ztJ.O3.2023

Název stavby 452331 00-0

Název objektu Mí sto

Název č ásti

CPV

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Dne

Město Týnec nad

Sázavou

Měrné  a ú č elové  iednotkv

I

Náklady /  1 m.j.Poč et Poč et Poč et
I

Náklady /  'l m.j

Rozpoč tové  nákladv v

0

Základní  rozp. nákIady

1

2

3

4

5

6

2 545 475,23

2 872 385,71

10 357 141,92

NEUZ

zRN (ř. í -6)

20 HZS

4 939 280,98UZN NÁKL

WýÓLnr.tÉ
NÁKL

lcelkem
I

lcelkem

celkem

celkem

celkem

celkem

Bez pevné  podl.

Kulturní  památka

Práce přesč as

B Dopl

8

I

0

1

21

12 DN (ř' 8-1í )

Kompl. č innost

'13

't4

15

16

17

18 NUS z rozpoč tu

] ostatní  náklady

c

ostatnÍ

Náklady na umí stění  stavby

Zařizeni staveniš tě

Mimostav. doprava

Územní  vlivy

Provozní  vlivy

19

22

sní ž ená '15,0 0,00

základní  21,0 10 357 141'92

Cena s DPH 12 532141,72

D
DPH

Celkem bez DPH í 0 357 141,92

DPH celkem

0,00

2 174 999,80

%  Základ daně

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Pří poč ý a odpoč ty
Dodá zadavatel

Klouzavá dolož ka

0,00
0,00

4.WJbořený Kostelec-Brodce-chodní k podé l siln| ce lll1068-2.etapa cELKoVÉ  N...ÁKLADY.xls krycí  list



121

REKAP| TULAGE RozPoČ ru
Stavba :  Zbořený Kostelec-Brodce-chodní k podé l silnice lll/ 1068-2.etapa GELKoVÉ  NÁKLADY
objekt :  rekapitulace stavební ch rozpoč tů
Cenová soustava URs 2023-01 Datum: 2o.3.2o23

Rekapitulace iednottivých č ástí  rozpoč tu GELKoVÉ  NÁKLADY

1 ' ZboÍ ený Kostelec-Brodce_ chodní k podé l silnice lll/ 1068_2.etapa -
UZ N UZNATELNÉ  nÁxuoy

VWOLANÉ  2' Zbořený Koslelec-Brodce- chodní k podé l silnice lll/ 1068-2.etapa -
NÁKLADY VWoLANÉ NÁKLADY

3. Zbořený Kostelec_Brodce- chodní k podé l silnice lll/ 1068_2.etapa -
NEUZ N NEUZNATELNÉ  NÁKLADY

4 939 280'98 Kč

2 545 475,23Kč ,

2 872385,71 Kč ,

celkem BEZ DPH v Kč 10 357 141,92Kč

4.W_Zbořený Kostelec-Brodce-chodní k podé l silnice lll1068-2.etapa CELKoVÉ  trt...ÁrtRoy.xls rekapitulace


